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注销《药品经营许可证》的企业名单
	序号
	企业名称
	经营地址
	仓库地址
	经营范围
	许可证号
	发证日期
	有效期至
	注销日期

	1
	长沙俊兴医疗器械有限公司
	长沙高新开发区桐梓坡西路229号麓谷工业园孵化大楼C栋1107室
	长沙高新开发区桐梓坡西路229号麓谷工业园孵化大楼C栋1108、1109室
	体外诊断试剂（药品类）
	湘AA7310456
	2022-09-07
	2027-09-06
	2025-08-05

	2
	湖南吉圣堂医药连锁有限公司
	长沙经济开发区星沙产业基地（长龙街道）凉塘东路1319号厂房二楼
	委托湖南康运达医药有限公司配送
	中药材，中药饮片，中成药，化学药制剂，抗生素制剂，生化药品，生物制品，胰岛素，（以上经营范围不包括终止妊娠药品）
	湘BA7310640
	2022-01-12
	2025-12-06
	2025-08-05

	3
	湖南菲瑞赛特医疗器械有限公司
	湖南省长沙市岳麓区银盆岭街道桐梓坡路 123 号 雄海雅苑 14 栋 409、410、411 室
	长沙市岳麓区银盆岭桐梓坡路 123 号雄海雅苑 14 栋 403、404、409 室
	体外诊断试剂（药品类）
	湘AA7310671
	2021-02-08
	2026-02-07
	2025-08-12

	序号
	企业名称
	经营地址
	仓库地址
	经营范围
	许可证号
	发证日期
	有效期至
	注销日期

	4
	湖南省恒度生物科技有限公司
	长沙高新开发区青山路666号湖南道通科技有限公司厂房506号
	长沙市高新开发区东方红中路586号2号厂房101-516室
	体外诊断试剂（药品类）
	湘AA7310735
	2022-06-02
	2027-06-01
	2025-08-18

	5
	长沙思源医疗器械有限公司
	长沙高新开发区谷苑路229号海凭园生产厂房六609号
	长沙高新开发区谷苑路229号海凭园生产厂房六609号
	体外诊断试剂（药品类）
	湘AA7310509
	2023-07-28
	2028-07-27
	2025-08-19

	6
	常宁市正源药业有限责任公司
	湖南省衡阳市常宁市宜阳街道办事处劳动北路114号
	湖南省衡阳市常宁市宜阳街道办事处劳动北路114号
	中药饮片，中成药，化学药制剂，抗生素制剂，生化药品，生物制品，（限非冷藏及冷冻药品）
	湘AA7340186
	2023-04-14
	2025-09-01
	2025-08-27

	7
	湖南康一凡大药房连锁有限公司
	衡阳市高新区解放大道1号安麒广场雁城世家306-6
	委托衡阳市康一凡医药有限公司储存、运输
	中药饮片（不含罂粟壳）、化学药（不含原料药）、生物制品（不含细胞治疗类生物制品、含血液制品）、中成药、（含冷藏药品、不含冷冻药品）
	湘BA734000100
	2024-12-25
	2029-12-24
	2025-09-04
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